190. *Opinione del Prof. Pietro Bottura*, i. e. *Opinio Professoris Petri Bottura quoad articulum Praetori Mediolani publici juris factum de aliquibus operibus pictis a Francisco Salghetti Jadertino. Jadera, typis Demarchi, pag. 48, in 8.*

Huic respondit Lambertini in *Ephemeridibus Mediolanensibus*.

191. *Flora Jadrensis*, collecta a Prof. Andrea Alschinger. Jadera, Typis Battara, 1832, pag. 248, in 8.

Ex assertione auctoris in Praefatione, synonima omnia adjuncta sunt latina, germanica, italica, dalmatico-illyrica et, ubi fieri poterat, graeca. In libro sunt mille centum et septuaginta species descriptae.

192. *Memoria sulla insigne*, i. e. Commentarium de insigni reliquiis S. Simeonis Justi Prophetae extantibus in urbe Jadera, auctore (Dom. Johanne Scopinich) Sacerdote servitio Ecclesiae ejusdem Sancti addicto. Typ. Demarchi, 1836, pag. 54, in 8.

Opusculum ab auctore redactum (ut ille idem in Praefatione) juxta materiam exhibitam ab Augustino Calmet, Daniele Farlato, Codice manuscripto anni 1686 apud Laurentium Fondra extante, atque ex traditione, in tres articulos dividitur.

ILLYRIUM. - it. ILLIRIQ.

195. *Johannes Tomkus Marnavich. De Illyrico Caesaribusque Illyricis Dialogorum libri septem*, 1603.

194. *Johannes Tomkus Marnavichius Regiae Sanctitatis Illyricanae foecunditas*. Romae, 1630.

Dom. Georgius Plancich Dalmata Pharensis Inspector generalis Scholarum Elementarium Venetiis habet hujus Operis exemplar, cui adjectae sunt notae, forsitan ab auctore; huic manus posterior, quam credunt Alberti Fortis, alias annotationes adjecit.

195. *Caroli Dufresne Domini du Cange Illyrium vetus et novum, sive Historia Regnum Dalmatiæ, Croa-*

tiae, Slavoniae, Bosniae, Serviae atque Bulgariae. Posonii,
Typis heredum Royerianorum, ann. 1746, in fol.

Opus per epigraphem dicatum Francisco I. Imperatori Romanorum semper Augusto et Mariae Theresiae Romanorum Augustae.

Habentur autem in libro *a)* Index Illyrici Veteris atque Novi; *b)* Tractatio praeliminaris de Illyrico antiqui et medii aevi 1-30; *c)* Familiae Dalmaticae Slavonicae 31-140; *d)* Tractatio posterior de Illyrico temporis novi, seu Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Bosniae, Serviae et Bulgariae Regnis 141-242.

196. Palladii Fusi Patavini de situ orae Illyrici libri duo, notis Johannis Lucii Dalmatici illustrati ut et ejusdem Johannis Lucii de Regno Illyrici liber. Editio novissima, auctior et correctior. Lugduni Batavorum, sumptibus Petri Vander Aa Bibliopolae Civitatis atque Academiae Typographi, in 8. Extat in *Graevi Thesauro Antiquitatum et Historiarum Siciliae*. Vol. XIV, 1725, pag. 29 per binas columnas numeratae.

Petrus Burmannus adjecit primis duabus paginis dedicationem Caspari Cardinali Contareno Veneto et Elogium quod Canonicus Patavinus Bernardus Scardeonius de Palladio Fusco in Opere de Antiquitate urbis Patavii dedit. A pag. 2-10 extant Palladii Fusi de situ orae Illyrici libri duo, quos excipit Johannis Lucii de regno Illyrici liber unicus in quatuor capita divisus 11-54. Operi tres tabulae adduntur *a)* Illyrici et Pannoniae, *b)* Regni Illyrici et Illyrici a Romanis additi, *c)* Illyrici Monarchiae Romanae. In calce Operis Index nominum et rerum notabiliorum.

197. Della estensione dell'antico, i. e. De extensione antiqui Illyrici seu de Dalmatia et de primo situ Histrorum et Venetorum. Tractatus Domini Francisci Almerigotti Justinopolitan, in duas partes tributus, quarum prima paginis 79,

altera 84 constat. Extat in *Nova Collectione Opuscularum a Catalogo dicta.* Venetiis, 1775, Tom. XXVI et XXVII.

Opusculum dicat auctor Excellentiae Josepho Bali Farsetti et Academicis Magnifica Urbis Utini, una cum tabulis inscriptionum et duobus foliis nummis et figuris inscriptis.

198. *N. Vitturi Dissertazione*, i. e. *Dissertatio de Regno illyrico*, auctore N. Vitturi. Venetiis.

Petractatio polemica contra Nutricium.

199. *Martinus Rosa. Compendium totius Nationis linguae illyricaæ in quo breviter origo ipsius nationis, extensio ejus copiosa, Reges Fidei catholicae totius Dalmatiae, Bosniae, Serviae atque Rassiae, quos habuit, exhibentur, Matriti, Martinez, 1632*, in 8.

Historia haec offert notitias Rhacisinorum qui navalis artis laude ab Hispania honoribus decorati extitere. In fine vero: *Sub umbra aquilae magnarum alarum Respublica Ragusina quodammodo moratur.* Compendium heroicis versibus Operis ab Orbino (quem vide) conscripti. Auctor dicavit opus Comiti de Olivares.

200. *Raphael Levacovich et Ignatius Giorgi Adversaria et Schedae ineditæ ad res Illyrici.*

201. *Autori che trattano*, i. e. *Scriptores de Illyrici et Dalmatiae rebus tractantes.*

Codex ms. chart. in fol. numer. est LXII. Cl. XI. in Bibl. S. Marci Venet.

202. *Oglidalo Iliriuma iliti Dogodovstina*, i. e. Speculum rerum Illyricorum, vel factorum Illyriorum, Slavorum quos recens vocant *Orvati* (Croatii) a Diluvio, nempe ab an-

no. mundi conditi MDCLVI in quatuor partes distributum, cura et opera Johannis Snara. Zagabriae, apud Franciscum Suppana, 1859, fasciculi quatuor, in 8.

Lingua non ita pura ob voces Croatas immixtas: etiam Orthographia habet speciale quoddam Croatiae proprium. Stylus non ita castigatus: tamen res satis diligenter enucleatae. (Haec assero ex iudicio Petri Crosicevich olim Professoris Seminarii Illyrici Pricensis juxta Onoeum).